РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
17.09.2020                                                                                                № 06
                                                 с.Зеньковка
Об образовании постоянных комиссий.

В соответствии с Уставом Зеньковского сельсовета, Регламентом Зеньковского сельского Совета народных депутатов, Зеньковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать две постоянные комиссии:
- по нормотворчеству и регламенту, по социальным вопросам;

- по бюджету, местным налогам, экономике, собственности и аграрной политике.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Зеньковского сельского

Совета народных депутатов                                                            Антипина С.А.